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Marszałek na inauguracjach roku akademickiego poznańskich uczelni 

Marszałek Marek Woźniak weźmie udział w inauguracjach roku akademickiego Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu oraz
Politechniki Poznańskiej.

W ubiegłym roku Samorząd Województwa Wielkopolskiego na jednorazowe stypendia naukowe
przeznaczył 194,9 tys. złotych. Stypendia Naukowe Marszałka Województwa Wielkopolskiego otrzymało
29 uczniów i 55 studentów z naszego regionu. Dodatkowo 55 studentów z Białorusi otrzymało konkretną
pomoc finansową w postaci stypendiów. To efekt współpracy wielkopolskich uczelni i trzech samorządów:
Województwa Wielkopolskiego, Miasta Poznania i Powiatu Poznańskiego, które przeznaczyły na ten cel w
sumie 0,5 mln złotych. Najwięcej – 200 tys. złotych – przekazał Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

– W wielu opisach aktywności stypendystów, w ich zapowiedziach przyszłych planów widać pewien
pragmatyzm. To bardzo ważne, aby umieć przekuć swoją pasję w konkretny scenariusz na życie, w
zapewnienie sobie stabilności, dobrej jakości życia – mówił Marek Woźniak.

Rozpoczęcie roku akademickiego jest kolejną okazją dla młodych Wielkopolan na zdobycie wsparcia.
Marszałek Marek Woźniak w najbliższych dniach weźmie udział w trzech takich wydarzeniach - na
Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytecie Medycznym im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu oraz Politechnice Poznańskiej.

• 1 października o godz. 10 w Auli UAM nastąpi inauguracja roku akademickiego 2021/2022 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Wydarzenie w tym roku odbędzie się z ograniczoną
liczbą zaproszonych gości. Inauguracja będzie transmitowana przez Studio Filmowe UAM i dostępna
online dla wszystkich zainteresowanych na stronie: www.amu.edu.pl 
• 4 października o godz. 11 w Auli UAM rozpocznie się inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. Z racji wymogów epidemiologicznych liczba osób
obecnych w auli została ograniczona. Uroczystość będzie można śledzić za pośrednictwem strony
internetowej: www.ump.edu.pl.
• 6 października o godz. 11 w auli Magna Centrum Wykładowego nastąpi inauguracja roku
akademickiego Politechniki Poznańskiej. Z uwagi na hybrydowy charakter uroczystości, będzie ona w
całości transmitowana na stronie internetowej: www.put.poznan.pl/inauguracja  

Oprócz Marszałka Marka Woźniaka w uroczystościach weźmie udział także Wicmerszałek Wojciech
Jankowiak,Paulina Stochniałek, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz Małgorzata Waszak-
Klepka, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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